
Eläkeliitto Rovaniemi Valamon retki 28.6.-30.6. 2021 ja 
Oopperamatka Suomussalmelle 2.-3.7.2021

Puolentoista vuoden odotus päättyi ja vihdoinkin päästiin 
kesäretkelle. 28.6. maanantaiaamuna kolmisenkymmentä 
matkaajaa oli lähdössä kohti Heinäveden Valamoa. Markusta 
vaan ei näkynyt, bussi lähti matkaan ja Markus ajeli taksilla 
perässä aina Hirvaalle asti. Aikatauluhan se petti heti alussa. 
Tupasvillassa Keminmaalla lyhyt tauko ja niin jatkettiin kohti 
Tupoksen ABC:tä lounaalle. Tupoksen lounaan jälkeen 
pysähdyimme kahveille ja jäätelöille Lapinlahden Matin ja 
Liisan asemalle. Tauon jälkeen huristeltiin kohti Heinäveden 
Valamoa. Matkalla kauhisteltiin juhannusmyrskyn 
aiheuttamia tuhoja.
Majoituimme Luostarihotelliin ja nautimme illallista 
Trapesan ruokalassa. Useat ehtivät vielä kello 18 Vigiliaan ja 
osa meistä käväisi viini- ja viskikierroksella..



Tiistaiaamuna aamiaisen jälkeen oli Valamon tutustumiskierros, 
pääkirkkoa ei meille tällä kertaa voitu esitellä koska Apostoleilla oli 
klo 9 alkaen Vigilia. Mutta kiersimme vanhan kirkon ja näimme 
videoesityksen koko Valamosta. Valamosta siirryimme sitten 
bussilla Lintulan nunnaluostariin jossa kuulimme Lintulan luostarin 
tarinan. 

Nissiset digitunnilla Valamon keskusaukiolla!







Munkin asunto

Lintula



Lintulan luostarista jatkoimme matkaa Vaajakoskelle lounastauolle ja 
edelleen Mäntän Serlachiusmuseoon. Ja sehän olikin jännä juttu kun 
meidät otettiin työhaastatteluun. Aluksi tämä johtajan sihteerikkö 
vähän väheksyi meidän liikkumista kuulemma olimme liian hitaita!  No 
heltyi sentään ja osa meistä kutsuttiin tehtaalle töihin mm. reki, tiskari, 
lämmittäjä, juoksutyttö ja kokki saivat työkutsun. Punakenkäinen oli 
tiukassa seurannassa. Täällä Serlachiusmuseossa kiertelimme ja 
tutustuimme paperinteon erivaiheisiin ja jotkut jopa saivat valmistaa 
omaa paperia. Kiva paikka kaikenkaikkiaan. Mäntästä jatkettiin matkaa 
Keskisen Onnentähtihotelliin Tuuriin majoittumaan ja shoppailemaan.





Keskiviikkoaamuna oli vielä ostosaikaa ja yhdentoista aikoihin lähdettiin 
kohti Rovaniemeä. Lounastauko Iin Autokeitaalla ja kotona  oltiin vähän 
ennen puolta kahdeksaa illalla hikisinä ja väsyneinä! Hellettä piisasi koko 
reissun ajan. Kyllä matkailu väsyttää mutta toisaalta myös virkistää. Ihanaa 
että uskalsitte lähteä pitkästä aikaa kotimaan matkallemme. Matkalla 
istuimme bussin kyydissä noin 1500 km. Kiitokset kaikille kivasta reissusta. 
Reissataan jatkossakin ja torilla tavataan!



Oopperamatka Suomussalmen kesäteatteriin toteutettiin heti 
Valamon matkan jälkeen eli 2.-3.7.2021
Matkalle lähdettiin perjantaina 2.7. Rovaniemeltä kohti Pudasjärveä 
ja Suomussalmea. Pudasjärvellä tauko, osa porukasta nautti 
lounasta, osa tyytyi kevyempään muonitukseen. Tauon jälkeen 
ajeltiin Kiannon Kuohuihin kirjautumaan hotelliin ja nauttimaan 
päivällistä. 17 aikoihin porukka bussiin ja Kari vei meidät 
Suomussalmen kesäteatterialueelle jossa Jyrki Anttila jo meitä 
odotteli. Oopperaesitys oli Taipaleenjoki,  upea esitys. Paikalla oli 
myös puolustusministeri Antti Kaikkonen esikuntineen avaamassa 
tapahtuman. Sää suosi, auringossa lämmintä varmaan 32 astetta, 
onneksi katsomo oli hiukan varjon puolella ettemme aivan 
läkähtyneet.
Oopperaesityksen jälkeen hotellille, osa jäi fiilistelemään terassille, 
onneksi pääsivät sitten aikanaan sisälle nukkumaan omiin 
huoneisiin…

Lauantaina aamiaisen jälkeen lähdettiin Raatteen Portille, siellä oli 
opastettu kierros talvisotamuseossa. Aika ei tahtonut riittää niin 
paljon oli sota-asiaa mielessä meidän ryhmällä ja kai paikan 
oppaallakin.
Kuitenkin pääsimme matkaan, hiukan myöhässä saavuimme 
Hiljaisen Kansan Niittykahvilaan lättykahveille ja tutustumaan Reijo 
Kelan taideteokseen.
Täältä jatkoimme matkaa Taivalkoskelle, pikainen pysähdys Jalavan 
kaupalla ja sitten päivälliselle Koskentoppariin, Lapinukon keitto 
maistui todella hyvältä.
Ruokailun jälkeen ryhmä bussiin ja nokka kohti Rovaniemeä. 
Valtavat tuhot  oli näkyvissä myrskyn jäljiltä Taivalkoskella. 
Pölkkyteatterin mainoskin oli nimensä mukaisesti kaatuneiden 
pölkkyjen keskellä. 
Tulomatkalla vielä juteltiin sota-asioista , ainakin miehiä näytti 
kiinnostavan mutta koska emme olleet ”sotaretkellä” niin niitä ei 
otettu päärooliin tällä matkalla.
Kotona Rovaniemellä oltiin ilta kuuden aikaan.
Tämäkin reissu oli helteinen eli ihana kesäinen viikko on ollut 
matkoillamme. Kiitokset osallistujille, reissaillaan…






